OBJETO DEL 
CONTRATO: 

“PRESTACION DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO 
LOCATIVO A LA PLANTA FISICA DE LA INSTITUCION 
EDUCATIVA DOMINGO IRURITA Y SUS RESPECTIVAS 
SEDES VIGENCIA 2025” 

SUPERVISOR: MG.  MERCEDES PERLAZA CALLE 

VALOR FISCAL DEL 
CONTRATO: 

DIECISIETE MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS M/CTE 
($17.800.000) IVA INCLUIDO 

FORMA DE PAGO: Acta de pago parcial    

POLIZA SEGUROS: 
CON póliza  

AMPARO % VALOR 
ASEGURADO 

DESDE HASTA  

20 $3.560.000 19/06/2025 20/04/2025 

PLAZO DE EJECUCION 
DEL CONTRATO: 

Hasta el 20 de diciembre 2025 

FECHA DE INICIO  20 de Junio de 2025